

[REDACTED]

*Odesláno mailkou  
na e-mailové adresy  
v příloze žádosti  
18. 4. 16*

V Klecanech dne 14. 4. 2016

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)**

Vážení,

na základě Vámi zasláné žádosti doručené elektronicky dne 13. 4. 2016 týkající se poskytnutí informací o provozovateli lékárný v naší nemocnici níže sdělují následující:

Vzhledem k tomu, že Národní ústav duševního zdraví v Klecanech žádnou lékárnu nemá, je dotaz irelevantní.

S pozdravem

Národní ústav duševního zdraví  
Topolová 748, Klecany 250 67  
[REDACTED] 52

Prof. MUDr. Cyril Höschl, DrSc., FRCPsych  
Ředitel NUDZ

Vyřizuje:  
Ing. Kamila Nesibová  
Tel.: 283 088 334  
[kamila.nesibova@nudz.cz](mailto:kamila.nesibova@nudz.cz)

## Nesibova Kamila

---

**Od:** Nesibova Kamila  
**Odesláno:** 18. dubna 2016 14:34  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** RE: Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb.  
**Přílohy:** scan\_7.pdf

Dobrý den,  
v příloze zasílám odpověď na Vámi zaslou Žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.  
S pozdravem  
Kamila Nesibová

Ing. Kamila Nesibová

Národní ústav duševního zdraví  
Topolová 748, 250 67 Kloučany  
E-mail: [kamila.nesibova@nudz.cz](mailto:kamila.nesibova@nudz.cz)  
Tel: + 420 283 088 334  
[www.nudz.cz](http://www.nudz.cz)



👉 Myslete na přírodu... Skutečně potřebujete vytisknout tento e-mail?

**From:** [REDACTED]  
**Sent:** Wednesday, April 13, 2016 8:16 PM  
**To:** Nesibova Kamila <[Kamila.Nesibova@nudz.cz](mailto:Kamila.Nesibova@nudz.cz)>  
**Subject:** Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb.

Dobrý den,  
na základě pokynu [REDACTED] Vám v příloze zasílám Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb.  
Požadované informace, prosím, zasílejte na emaily uvedené v Žádosti.

S úctou a poděkováním  
[REDACTED]  
Asistentka

## Nesibova Kamila

---

**Od:** [REDACTED]  
**Odesláno:** 13. dubna 2016 20:16  
**Komu:** Nesibova Kamila  
**Předmět:** Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb.  
**Přílohy:** NÚDZ Klecany.docx

**Příznak pro zpracování:** Zpracovat  
**Stav příznaku:** Dokončeno

Dobrý den,

na základě pokynu [REDACTED] Vám v příloze zasílám Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb.

Požadované informace, prosím, zaslejte na emaily uvedené v Žádosti.

S úctou a poděkováním

[REDACTED]  
Asistentka

Národní ústav duševního zdraví  
Klecany, Topolová 748  
E: [kamila.nesibova@nudz.cz](mailto:kamila.nesibova@nudz.cz)  
DS: uehpcbb

V Praze dne 13. dubna 2016

**Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)**

Vážený,

v intencích a postupem podle zákona o svobodném přístupu k informacím si tímto dovoluji zdvořile požádat Národní ústav duševního zdraví o poskytnutí informací podle citovaného zákona, a to:

- 1) Který subjekt (Obchodní firma, IČO) je provozovatelem lékárny v Národním ústavu duševního zdraví, se sídlem Klecany, Topolová 748?
- 2) Dále žádám o zaslání kopie nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání, a to prostor lékárny v Národním ústavu duševního zdraví, uzavřené mezi Národním ústavem duševního zdraví jako zřizovatelem lékárny a obchodní společností, která je provozovatelem lékárny?

Požadované informace žádám zaslat na uvedenou emailovou adresu [redacted] a [redacted], nebo na adresu bydliště [redacted]

S úctou a poděkováním

---

JUDr. Ladislav Dráb

[redacted]  
[redacted]